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5.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 6. januvarija 1902,

o Najviše potrjenem sklepu deželnega zbora štajerskega z dne 30. decembra 1901 
zastran začasnega nadaljnega pobiranja deželnih doklad v prvem poluletju 1902

v izmeri, dovoljeni za leto 1901.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  najmilostneje 
odobriti sledeči sklep deželnega zbora štajerskega z dne 30. decembra 1901:

„V pokritje nedostatka v deželnem gospodarstvu, kateri se more prc- 
računiti previdoma in se bo izkazal s številkami še le v svojcčasnem, končno 
veljavnem poročilu o deželnem proračunu, se bodo pobirale začasno tudi v 
prvi polovici leta 1902 iste deželne doklade, priklade in naklade, kakor so sc 
pobirale leta 1901, in s ice r :

I. Dovoljuje sc najprvo pobiranje 45 odstotne doklade od zemljiščnega, 
od realnega in idejalnega hišnorazrednega davka, od realnega in idcjalnega 
hišnonajcmninskcga davka, od pet odstotnega davka glede čistega dohodka od 
onih novih stavb v Gradcu, katere so v smislu deželnega zakona z dne 
7. julija 1897, dež. zak. in ukaz. list štev. 67, deželnih doklad oproščene, od 
pridobninc za javnemu obračunu zavezana podjetja, od rentnega in mezdnega 
davka, dalje 51 odstotne doklade od splošne pridobninc z všteto pridobnino od 
krošnjarskih in potnih obrtov.

II. Nadalje dovoljuje se, da se sme pobirati:

A. V d e ž e l n e m  g l a v n e m  me s t u  G r a d c u :  

deželna naklada po K  1 40 za vsaki hektoliter pivo, tako pri narejanju kakor 
pri uvozu;

B. P o  d e ž e l i :
samostojna naklada po 2 K  od vsakega hektolitra povžitega piva (oziroma po 
2 v od vsakega litra).
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5.
Lilndiilllchnng des k. k. Statthalters in Steiermark vom 6. Jänner 1 9 0 2 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Beschluss des steiernn Landtages vom 
3 0 . December 1 0 0 1  wegen provisorischer Forteinhebung der Landesumlagen im 

ersten Halbjahre 1 0 0 2  nach dem für das Jahr 1 0 0 1  bewilligten Ausmaße.

S e .  f. u . f. Apostolische M ajes tä t  haben nachstehenden Beschluss des steierm. 
Landtages vom 3 0 .  December 1 9 0 1  allergnädigst zu genehmigen g e ruh t:

„ Z u r  Bedeckung des voraussichtlichen, ziffermäßig erst im seinerzeitigen endgiltigen 
Berichte über den Landes-V oranschlag  nachzuweisenden A bganges im L andeshaushalte  
werden vorläufig dieselben Landcs-U m lagen , -Zuschläge und -A uflagen wie sie im J a h r e  
1 9 0 1  eingehoben w urden, auch im  ersten H a lb jah re  1 9 0 2  forteinzuheben sein, und zw a r :

I. W ird  zunächst eine 45percentigc U m lage auf die Grundsteuer, die reelle und 
ideelle Hausclassensteuer, die reelle und ideelle Hauszinssteuer, die 5percentige S te u e r  
vom Reinerträge  der l a u t  Landes-Gesetzes vom 7 . J u l i  1 8 9 7 ,  L . - G . - B l .  N r .  6 7 ,  von 
den Landes-U m lagen  befreiten N eubanten  in G raz ,  die Crwerbstcuer der zur öffentlichen 
Rechnungslegung verpflichteten Unternehmungen, die Rentensteuer und die Besoldungsstener, 
weiters eine 51percentige U m lage auf die allgemeine Erwerbsteuer einschließlich der 
Crwerbstcuer von den Hausier- und W andergew erben einzuheben bewilligt.

II. W eite rs  w ird  bewilligt einzuheben:
A. I n  d e r  L a n d e s h a u p t s t a d t  G r a z :  

eine Landes-Auflage von K 1 4 0  fü r  jeden Hektoliter B ier ,  sowohl bei der Erzeugung 
a l s  auch bei der E in f u h r ;

B. A u f  d e m  L a n d e : 
eine selbständige Auflage von 2 K  von jedem Hektoliter verbrauchten B ie res  (beziehungs­
weise von 2 h von jedem Liter).

D ie  Restitution der in der Landeshauptstadt G raz  für  den L andes-Fond ent­
fließenden B e träge  (lit. A ), sowie die A r t  und Weise der E inhebung  der selbständigen
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1 2 II. Kom ad. 5. R azg las c. kr. nam estn ika na Štajerskem  z dne 6. janu varija  1902.

Povračilo zneskov, dotekajočih v deželnem glavnem mestu Gradcu za deželni 
zaklad (lit. Ä), kakor način pobiranja samostojne deželne naklade od piva po 
deželi in v mestu Gradcu vrši se na podlagi izvršilnih ukazov c. kr. štajerskega 
namestništva z dne 8. sušca 1901, dež. zak. in uk. I. štev. 18 in 19.

III. Pobiranje 10 odstotne doklade od cele užitnine in sicer od vina, 
mesa, vinskega mošta in sadjevca po deželi in 10 odstotne doklade od užitnine 
z izrednimi prikladami vred od mesa, vina, vinskega mošta in sadjevca v deželnem 
glavnem mestu Gradcu.

Clary r.
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II. Stück. 5. Kundmachung des k. k. S ta tth a lters  in  Steierm ark vom  6. J iinner 1902. 13

Landes-Anstage auf B ie r  au f  dem Laude uud in der S t a d t  G ra z  erfolgt au f  G ru u d  der 
Durchs ü h ru u  gs - Vero rdu uu geu der f. k. stcierm. S ta t th a l te r e i  vom 8 . M ä rz  1 9 0 1 ,  L .-G .-  
uub V .  B l .  N r .  1 8  und 1 9 .

111. E ine lOperceutige U m lage auf die gesammte Verzehrungssteuer von W ein , 
Fleisch, W ein -  und Obstmvst am  Lande und eine lOperceutige Umlage auf die V e r ­
zehrungssteuer f am m t außerordentlichen Zuschlägen auf  Fleisch, W ein , W e in -  und O bs t­
most in der Landeshauptstadt G ra z ."

Clary m. p.

» r u t f r r r i  „ t r e f a m * .  G r a z 2* *
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